ПАМЯТКА ПО ОПЛАТЕ ДОГОВОРОВ ДОБРОВОЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ

Уважаемые клиенты!
Оплатить договоры добровольного страхования жизни можно дистанционно с помощью интернет - банка, которым Вы пользуетесь.
Для этого необходимо ввести реквизиты страховой компании и указать номер договора страхования.
[bookmark: _GoBack]Просим Вас обратить внимание на дату заключения договора страхования и Страховщика по нему (ОСАО «РЕСО-Гарантия» или ООО «ОСЖ «РЕСО-Гарантия».

I. Если договор был заключен после 2007 года (Страховщик - ООО «ОСЖ «РЕСО-Гарантия»), то для оплаты Вы можете выбрать следующие реквизиты:

Получатель: ООО «ОСЖ «РЕСО-Гарантия»

1. Реквизиты АЛЬФА-БАНК
      ИНН 7726539162, ОГРН 1067746490305.
P/с 40701810401400000221 в АО "АЛЬФА-БАНК",
БИК 044525593 корр.счет № 30101810200000000593

1. Реквизиты ПАО СБЕРБАНК
ИНН 7726539162, ОГРН 1067746490305.
P/с 40701810200020000040 в ПАО СБЕРБАНК,
БИК 044525225 корр.счет № 30101810400000000225

1. Реквизиты АБСОЛЮТ БАНК
ИНН 7726539162, ОГРН 1067746490305.
P/с 40701810100000009588 в АКБ АБСОЛЮТ БАНК (ПАО) г. Москва,
БИК 044525976 корр.счет № 30101810500000000976

В назначении платежа необходимо указать:
По договору №________ от __. __ .______
За период _________ по _________ (указываете период оплаты)

II. Если договор был заключен до 2007 года (Страховщик - ОСАО «РЕСО-Гарантия»), то для оплаты необходимо указать следующие реквизиты:

Получатель: СПАО «РЕСО-Гарантия»

Банк получателя - "Альфа-Банк" АО
Расчетный счет - 40701810401400000014
БИК банка - 044525593
Корр. счет банка - 30101810200000000593

В назначении платежа необходимо указать:
По договору №________ от __. __ .______
За период _________ по _________ (указываете период оплаты)